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Lampiran 01
Dokumentasi SMP Islamic Qon

Lingkungan sekolah SMP Islamic Qon

Foto Bersama Bapak Eko Purnomo selaku guru PAI

Foto bersama setelah pengisian kesioner




Pembiasaan Pagi, sholat dhuha berjamaah

Pembiasaan Pagi
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Lampiran 02

Dokumentasi SMP Muhammadiyah 1 Gresik

Wawancara bersama Ibu Zuli Ni’matul Aisyah selaku guru PAI di SMP
Muhammadiyah 1 Gresik




Sholat berjamaah
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LAMPIRAN O3
Sampel SMP ISLAMIC QON

N[@)

Abdurrachman Mujtahid

10

11

12

13

14

15

16

17

18
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20
21

NAMA SISWA

Achmad Akhdan Muzakki
Asraf Fadly

Fina Jazil Rahmatika
Danendra Billie Wijaya
Intan Putri Rahayu

Lucian Javier Athallah
Valda Aqilla Harianto

Ranni Firdia Zahra

Muhammad Nizaar Imaaduddin

Marsa Aviar

Shofiyyah

Tegar Gusti Candramukti
Firmansyah Farrel Ibrahim
Atthaya Chesya Syafatabina
Yenni Zarnuba El Rosikhoh
M. Zaki Firmansyah

Naura Cahya Zahirah
Rangga Dava Giovani
Ageela Istibyarah Bil Jannah

Ibnu Hafizh Nasrullah
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35
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37

38

39

40

41

42

43

44

45

Andhika Justitio Novaldi
Azkiyatun Nuri’ah

Indita Akmalasuari Ramadhanty
Muhammad Najam Akmal Humaidi
Abdul Rozak

Muhammad Zidan Akbar

Alya Mahdiyyah lImi

Nonik Nur Kholifah

Putri Nur Fadillah

Zahratus Sittah Auliya

Nirmala Syafitri Ramadhani
Reyzan Yazid Bustomi

Dana Endra Hardi Ibrahim
Labibah Rizky Yasmine Malihah
Sabrina Dalillah Izati

Zahratul Maulidiyah

Naila Eka Anindita

Muhammad Sulaiman Fadhli
Muhammad Hanif

Putri Ayu Tri Febriana
Wahdani Salma

Muhammad Faris Aldiansah

Muhammad Nayaka Aditya Pramana

Rizgita Wahyu Cindy Annisa
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46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

Sattya Eza Pratama

Yuanita Rossa Aprilia

Panji Igbal Maulana

Sirojul Munir

Rainaldi Ananda Putra
Syahmura Said Sabil
Sulthon Arief Shalahuddin
Alfira Nisrina Rastiningtyas
Firzi Aditya Firansyah
Helfia Nur Fadhilah
Muhammad Farhan Akbar
Nadin Meysa Evalin

Rini Miftahul Hasanah
Syah Rizky Excel Ramadhan

Thalita Aline Hasnah Labibah
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Lampiran 04
Sampel SMP Muhammadiyah 1 Gresik

NAMA SISWA
Ahmad Fathan Mubina
Ahmad Yuda Lutfi Ramadani
Balgis Belvana
Barika Ifra Subaha
Valen Adi Alvaro
Belva A’isy Kuwaysa Enggok
Darrel Rifat Saladin Wibowo
Mulana Rafi llman Huda
Muhammad Athallah Nafis Tsany
Muhammad Hafizh Rahman
Muhammad Syailendra Febrian
Aulya Rakhma Faradillah
Dini Fakhriyatul Mahdiyah
Fahri Rafif Azhari
Fathur Adidya llyas
Fiza Ikhromullah
Gieovani Pratama
Hisyam Aditya Fachri
Hurun’in Salsabila Ramadhani Saiful
Kaka Delvano

Ken Nazril Aditya
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